
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE – e-mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Maria Concetta LUPOI – e-mail: mariaconcetta.lupoi.rc@istruzione.it 

 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 16 luglio 2015 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la sentenza n.964/2015, sul ricorso iscritto al n. R.G. 3649/14 con la quale il Tribunale 
di Reggio Calabria – in funzione di Giudice del Lavoro – ha accolto il ricorso prodotto dalla  
candidata GREVE Angela, nata il 11/02/1979 a Reggio Calabria avverso la mancata 
attribuzione di ulteriori punti – per titoli culturali nelle graduatorie provinciali ad esaurimento 
definitive – classi di concorso A031 e A032, per  triennio scolastico 2014/17 
 
CONSIDERATO che occorre dare esecuzione alla predetta  sentenza 
 
 

D I S P O N E 
 
per quanto esplicitato in premessa, in esecuzione della sentenza n.964/2015, sul ricorso 
iscritto al n. R.G. 3649/14, del Tribunale di Reggio Calabria – in funzione di Giudice del Lavoro, 
la candidata GREVE Angela, nata il 11/02/1979 a Reggio Calabria, è inserita – come sotto 
indicato -  nelle  graduatorie provinciali ad esaurimento di questa provincia - 3^ fascia –  per 
le classi di concorso A031 e A032, per il triennio 2014/2017. 
 

GRAD. FASCIA COGNOME                   NOME              DATA DI NASCITA PROV 
NASC 

Punt. 
Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt 
Serv. 

Punt 
Tit. PREF. Special PUNT 

TOT. VALIDITA' ANNO  
INS. 

ANNO  
TRASF. 

A032 3 GREVE ANGELA 11/02/1979 RC 75 40 36 3 * PA 154 si 2005 2005 

A031 3 GREVE ANGELA 11/02/1979 RC 9 16   3 * TA 28 si 2005 2005 

 
 
 
 

 
                                                                           IL DIRIGENTE  
                                                                           Mirella NAPPA 

                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                           ex art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 

 
 
 
 
 
 
ALLA  Sig.ra GREVE Angela 
ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA  

 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0009332.17-07-2015


